OFÍCIO Nº 65/2018

TEREZINHA – PE, 22 DE MARÇO DE 2018

PREZADO SENHOR:
Hermógenes de Melo Neto
Inspetor Regional do TCE-PE
Inspetoria Regional de Garanhuns – IRGA - TCE-PE

 Venho através deste, encaminhar a Vossa Senhoria e a essa

Honrosa Inspetoria, em nome da Prefeitura Municipal de Terezinha,  a

Prestação de Contas Anual do Exercício de 2017 – Gestão, a qual, Eu

Matheus Emídio de Barros Calado , na qualidade de Prefeito, sou o

responsável pela mesma. Atendendo assim as determinações da

Resolução  T.C.  Nº 25 de 13 de dezembro de 2017 em seu ANEXO V.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para

elevar protestos de estima e consideração.

Matheus Emídio de Barros Calado
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 87d8fb05-6791-494e-b7a9-b2dbbbedbe5a

http://www.tce.pe.gov.br/internet/index.php/regionalizacao/52-transparencia/bens-imoveis/393-inspetoria-regional-de-garanhuns-irga